

Ремонт актового зала и сцены**ДК с.Кайраклия**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 608 995 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. зал большой				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Оттезка на стенах)	m2	410,000	11,070 11,070	4 538,700 4 538,700
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2	410,000	2,130 1,230	873,300 504,300
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен толщиной 5 мм,	m2	410,000	61,444 50,020	25 192,040 20 508,200
4	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен вручную, сухой гипсовой смесью, доп 10мм)	m2	410,000	106,520 83,640	43 673,200 34 292,400
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	410,000	24,660 22,550	10 110,518 9 245,500

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)				
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен	m2	410,000	2,130 1,230	873,300 504,300
7	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	410,000	36,290 28,290	14 878,900 11 598,900
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Оттезка потолков	m2	404,000	11,070 11,070	4 472,280 4 472,280
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков	m2	404,000	2,130 1,230	860,520 496,920
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	404,000	74,154 62,730	29 958,216 25 342,920
11	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, - доб 5мм	m2	404,000	74,990 63,550	30 295,960 25 674,200
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	404,000	24,660 22,550	9 962,560 9 110,200

1	2	3	4	5	6	7
		(Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)				
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2	404,000	2,130 1,230	860,520 496,920
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	404,000	36,290 28,290	14 661,160 11 429,160
15	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite (Окраска эмалью старых, ранее окрашенных полов)	m2	404,000	24,000 16,400	9 696,000 6 625,600
16	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite (Окраска эмалью старых, ранее окрашенных ступеней)	m2	50,000	24,000 16,400	1 200,000 820,000
17	RpCR13C	Vopsirea cu lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi cu lac alchidal (Окраска алкидным лаком деревянных изделий панель)	m2	50,000	57,990 46,740	2 899,500 2 337,000
		Total зал большой				205 006,674
		Inclusiv salariu				167 997,500
		2. цена				
18	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite (Окраска эмалью старых, ранее окрашенных полов)	m2	210,000	24,000 16,400	5 040,000 3 444,000
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Отеска на стенах)	m2	320,000	11,070 11,070	3 542,400 3 542,400

1	2	3	4	5	6	7
20	RpCJ12B	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe (Внутренняя штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен с криволинейной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2	320,000	97,600 82,000	31 232,000 26 240,000
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2	320,000	2,130 1,230	681,600 393,600
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен толщиной 5 мм,	m2	320,000	61,444 50,020	19 662,080 16 006,400
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	320,000	24,660 22,550	7 891,136 7 216,000
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2	320,000	2,130 1,230	681,600 393,600
25	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	320,000	36,290 28,290	11 612,800 9 052,800
26	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические)	m2	630,000	33,764 30,750	21 271,320 19 372,500

1	2	3	4	5	6	7
		Total цена Inclusiv salariu				101 614,936 85 661,300
		3. электрическая часть				
27	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYUM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmр (Прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, MYUM, из двух или трех медных проводов, площадью сечения 3x2,5 мм2)	m	2 500,000	24,378 10,250	60 944,375 25 625,000
28	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc	15,000	56,650 26,650	849,750 399,750
29	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток,	buc	20,000	43,310 12,710	866,200 254,200
30	RpEF06D	Montarea corpului de iluminat minier cu siguranta marita sau normal pentru bec de 100 W (Установка шахтовых светильников с повышенной или нормальной безопасностью с лампами на 100 Вт)	buc	60,000	256,980 31,980	15 418,800 1 918,800
31	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов настенных, БРА	buc	28,000	203,880 11,480	5 708,640 321,440
32	RpEG05D	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 4 circuite fara contor (Монтаж распределительных	buc	4,000	469,040 59,040	1 876,160 236,160

1	2	3	4	5	6	7
		электрощитов				
33	08-03-526-2	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 100	buc	50,000	117,120 95,120	5 856,000 4 756,000
		Total электрическая часть Inclusiv salariu				91 519,925 33 511,350

	Total	lei	398 139
	Соц страх	22,50 %	64 613
	Транспортные	10,00 %	11 012
	Итого	100,00 +	473 764
	Накладные расходы	4,00 %	18 951
	Итого	100,00 +	492 715
	Прибыльные	3,00 %	14 781
	Итого	100,00 +	507 496
	НДС	20,00 %	101 499
	ИТОГО	100,00 +	608 995
	Total deviz: Inclusiv salariu		287 169

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ремонт актового зала и сцены

ДК с.Кайраклия

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 608 995 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	116,000	41,00	4 756,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	136,080	41,00	5 579,280
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	510,300	41,00	20 922,300
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 492,920	41,00	143 209,720
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	472,500	41,00	19 372,500
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	701,350	41,00	28 755,350
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 168,100	41,00	47 892,100
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	401,900	41,00	16 477,900
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,000	41,00	205,000
		Total manopera				287 169

Materiale:

1.	11	лампа	buc	240,000	10,00	2 400,000
2.	1111000100020	Intreupator	buc	15,000	30,00	450,000
3.	11110001000331	Cordoane de cupru	m	2 716,875	13,00	35 319,375
4.	1711317306661	Провод ПВ1х6	m	20,000	12,00	240,000
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,063	2 300,00	144,900
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,189	2 300,00	434,700
7.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,189	2 300,00	434,700
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	340,200	6,00	2 041,200
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	453,600	20,00	9 072,000
10.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	12,500	45,00	562,500
11.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	126,160	40,00	5 046,400
12.	2653102100831	Amestec uscat	kg	16 848,360	1,60	26 957,376
13.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 196,257	2,00	2 392,514
14.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,680	650,00	4 992,000
15.	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	4,000	350,00	1 400,000
16.	2746167335100	Priza	buc	20,400	30,00	612,000
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,890	18,00	34,020
18.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	29,120	0,00	0,000
19.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente бpa	buc	29,120	185,00	5 387,200
20.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	60,000	185,00	11 100,000
21.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	646,875	0,00	0,000
22.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	911,500	0,00	0,000
23.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	29,120	0,00	0,000
24.	333	автомат	buc	50,000	22,00	1 100,000
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	69,624	0,00	0,000
26.	4100126202818	Apa	m3	1,134	0,00	0,000
27.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	113,400	0,00	0,000
		Total materiale de constructii				110 120

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 835,000	0,30	850,500
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	19,760	0,00	0,000
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,340	0,00	0,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	164,400	0,00	0,000
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	64,178	0,00	0,000
6.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	2,560	0,00	0,000
7.	330206	Дрели электрические	h-ut	2,000	0,00	0,000
		Total utilaje de constructii				850

Total	lei	398 139
Соц страх	22,50 %	64 613
Транспортные	10,00 %	11 012
Итого	100,00 +	473 764
Накладные расходы	4,00 %	18 951
Итого	100,00 +	492 715
Прибыльные	3,00 %	14 781
Итого	100,00 +	507 496
НДС	20,00 %	101 499
ИТОГО	100,00 +	608 995

Total deviz:

608 995

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Ремонт актового зала и сцены ДК
с.Кайраклия

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. зал большой				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Отгеска на стенах)	m2			11,070
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,00	4,920
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,00	6,150
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,00	0,000
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2			2,130
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,00	1,230
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,00	0,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,000
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			61,444
						50,020

1	2	3	4	5	6	7
		pregarare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен толщиной 5 мм,				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,00	50,020
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,424
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,00	0,000
4	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен вручную, сухой гипсовой смесью, доп 10мм	m2			106,520 83,640
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	41,00	83,640
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,60	22,880
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	0,00	0,000
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			24,660 22,550
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,00	18,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,100
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,00	2,110
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,00	0,000
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен	m2			2,130 1,230
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,00	1,230
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,00	0,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,000
7	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			36,290 28,290
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	41,00	28,290
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,000
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	0,00	0,000
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Оттека потолков	m2			11,070 11,070
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,00	4,920
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,00	6,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,00	0,000
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков	m2			2,130 1,230
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,00	1,230
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,00	0,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,000
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			74,154 62,730
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	41,00	62,730
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,424

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	0,00	0,000
11	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, - доб 5мм)	m2			74,990 ----- 63,550
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	41,00	63,550
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,60	11,440
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,00	0,000
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			24,660 ----- 22,550
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,00	18,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,100
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,00	2,110
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,00	0,000
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолков)	m2			2,130 ----- 1,230
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,00	1,230
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,00	0,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,000
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			36,290 ----- 28,290
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	41,00	28,290
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,000
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,00	0,000
15	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite (Окраска эмалью старых, ранее окрашенных полов)	m2			24,000 ----- 16,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	41,00	16,400
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	40,00	7,600
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,00	0,000
16	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite (Окраска эмалью старых, ранее окрашенных ступеней)	m2			24,000 ----- 16,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	41,00	16,400
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	40,00	7,600
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,00	0,000
17	RpCR13C	Vopsirea cu lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi cu lac alchidal (Окраска алкидным лаком деревянных изделий панель)	m2			57,990 ----- 46,740
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	41,00	42,640
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	41,00	4,100
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2500	0,00	0,000
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,2500	45,00	11,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		2. scena				
18	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite (Окраска эмалью старых, ранее окрашенных полов)	m2			24,000 16,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	41,00	16,400
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	40,00	7,600
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	0,00	0,000
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Оттезка на стенах)	m2			11,070 11,070
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	41,00	4,920
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,00	6,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	0,00	0,000
20	RpCJ12B	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe (Внутренняя штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен с криволинейной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2			97,600 82,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6300	41,00	66,830
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	41,00	15,170
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	650,00	15,600
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0040	0,00	0,000
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2			2,130 1,230
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,00	1,230
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,00	0,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,000
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, prparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен толщиной 5 мм,	m2			61,444 50,020
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,00	50,020
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,424
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,000
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,00	0,000
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			24,660 22,550
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,00	18,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,00	4,100
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,00	2,110
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,00	0,000
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка стен)	m2			2,130 1,230
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,00	1,230
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,00	0,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,000
25	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2			36,290 28,290
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	41,00	28,290

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,000
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,00	0,000
26	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические)	m2			33,764 ----- 30,750
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	41,00	30,750
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 300,00	0,690
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 300,00	0,230
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 300,00	0,690
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	18,00	0,054
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	0,30	1,350
		3. электрическая часть				
27	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plaoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mm ² (Прокладка медных жгутов с изоляцией из ПВХ, MYYM, из двух или трех медных проводов, площадью сечения 3x2,5 мм ²)	m			24,378 ----- 10,250
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	41,00	10,250
	11110001000331	Cordoane de cupru	m	1,0500	13,00	14,128
	2875276311724	Cleme capsule pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	0,00	0,000
28	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intreruptor monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc			56,650 ----- 26,650
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	41,00	26,650
	1111000100020	Intreruptor	buc	1,0000	30,00	30,000
29	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток,	buc			43,310 ----- 12,710
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	41,00	12,710
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,600
30	RpEF06D	Montarea corpului de iluminat minier cu siguranta marita sau normal pentru bec de 100 W (Установка шахтовых светильников с повышенной или нормальной безопасностью с лампами на 100 Вт)	buc			256,980 ----- 31,980
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7800	41,00	31,980
	11	лампа	buc	4,0000	10,00	40,000
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	185,00	185,000
31	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов настенных, БРА	buc			203,880 ----- 11,480
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	41,00	11,480
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente бра	buc	1,0000	185,00	192,400
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	0,00	0,000
32	RpEG05D	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 4 circuite fara contor (Монтаж распределительных электрощитов	buc			469,040 ----- 59,040
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4400	41,00	59,040
	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,0000	350,00	350,000
	1711317306661	Провод ПВ1х6	m	5,0000	12,00	60,000
33	08-03-526-2	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене	buc			117,120 -----

1	2	3	4	5	6	7
		или колонне, на ток, А, до: 100				95,120
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	41,00	95,120
	333	автомат	buc	1,0000	22,00	22,000
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	0,00	0,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.